
Wijziging Verordening BI-zone Centrum Losser 2017-2021 

De raad van de gemeente Losser; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2021; 

gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening BI-zone Centrum Losser 2017-2021 

Artikel  I 
  

Artikel 7, eerste lid wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het tarief van de BIZ-bijdrage bedraagt bij een waarde van: 

• a. € 50.000,- of minder € 0 

• b. Meer dan € 50.000,- doch minder dan € 100.000,- € 0 

• c. Meer dan of gelijk aan € 100.000,- doch minder dan € 300.000,- € 0 

• d. Meer dan of gelijk aan € 300.000,- doch minder dan € 500.000,- € 0 

• e. Meer dan of gelijk aan € 500.000,- € 0 

Artikel  II 
  

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

en werkt terug tot 1 januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 9 maart 2021; 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 96335 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2021 nr. 96335 29 maart 2021 1 


